

Årsredovisning för

Floby Metallprodukter AB

556094-5189

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Floby Metallprodukter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Floby 2024-01-09


Rejno Gustafsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Floby Metallprodukter AB, 556094-5189, med säte i Floby får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är beläget i Floby, där det bedriver en mekanisk verkstad. Huvuddelen av produktionen består av legotillverkning för ett antal större uppdragsgivare, med vilka bolaget har ett långvarigt samarbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fastigheten i bolaget lagts ut till försäljning, då ägaren inte har för avsikt att driva verksamheten vidare under nuvarande former.

Till följd av denna minskning av den totala verksamheten har därför både omsättning och balansomslutning minskat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 698	2 456	2 082	2 317
Resultat efter finansiella poster	-806	-486	-167	-463
Soliditet, %	-39	18	38	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	112 200	22 440	725 151	-486 112
Omföring av föreg års vinst			-486 112	486 112
Årets resultat				-806 140
Vid årets slut	112 200	22 440	239 039	-806 140

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -567 101 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	239 039
årets resultat	-806 140
Totalt	-567 101
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-567 101
Summa	-567 101

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 698 056	2 455 572
Övriga rörelseintäkter		111 889	41 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 809 945	2 496 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 399 722	-1 307 848
Övriga externa kostnader		-601 673	-612 175
Personalkostnader	2	-533 328	-988 766
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 387	-42 387
Summa rörelsekostnader		-2 577 110	-2 951 176
Rörelseresultat		-767 165	-454 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 218	-31 625
Summa finansiella poster		-38 975	-31 625
Resultat efter finansiella poster		-806 140	-486 112
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-806 140	-486 112
Skatter			
Årets resultat		-806 140	-486 112

2024012503474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	505 637	539 704
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	8 320	16 640
Summa materiella anläggningstillgångar		513 957	556 344
Summa anläggningstillgångar		513 957	556 344
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		499 329	1 411 895
Summa varulager		499 329	1 411 895
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 513	70 395
Övriga fordringar		16 480	16 762
Summa kortfristiga fordringar		104 993	87 157
Summa omsättningstillgångar		604 322	1 499 052
SUMMA TILLGÅNGAR		1 118 279	2 055 396

2024012503475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		112 200	112 200
Reservfond		22 440	22 440
Summa bundet eget kapital		134 640	134 640
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		239 039	725 151
Årets resultat		-806 140	-486 112
Summa fritt eget kapital		-567 101	239 039
Summa eget kapital		-432 461	373 679
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	392 647	376 356
Summa långfristiga skulder		392 647	376 356
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		33 680	201 937
Skatteskulder		12 939	15 864
Övriga skulder		1 049 529	920 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 945	166 874
Summa kortfristiga skulder		1 158 093	1 305 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 118 279	2 055 396

2024012503476

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>2</u>
Summa	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 950 729	1 950 729
	<u>1 950 729</u>	<u>1 950 729</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 411 025	-1 376 958
-Årets avskrivning enligt plan	-34 067	-34 067
	<u>-1 445 092</u>	<u>-1 411 025</u>
Redovisat värde vid årets slut	505 637	539 704
<i>Taxeringsvärde byggnad:</i>	1 078 000	1 078 000
<i>Taxeringsvärde mark:</i>	657 000	657 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	200 000
-Avyttringar och utrangeringar		-100 000
Vid årets slut	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-100 000	-200 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		100 000
Vid årets slut	<u>-100 000</u>	<u>-100 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	420 979	920 979
-Avyttringar och utrangeringar		-500 000
Vid årets slut	<u>420 979</u>	<u>420 979</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-404 339	-896 019
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		500 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 320	-8 320
Vid årets slut	<u>-412 659</u>	<u>-404 339</u>
Redovisat värde vid årets slut	8 320	16 640

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-7 353	-23 644
Utnyttjat kreditbelopp	392 647	376 356

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Panter och säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	910 000	910 000
Fastighetsinteckning	850 000	850 000
Summa ställda säkerheter	1 760 000	1 760 000

Styrelsen bedömer att det inte finns några eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I samband med bokslutsarbetet kontateras att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. En kontrollbalansräkning upprättas vilken visar att det egna kapitalet är återställt.

Underskrifter



Reino Gustafsson
Floby, 2024-01-09